Centralina per la neutralizzazione (MUTING) temporanea della barriera di TIPO 2 in relazione al ciclo della
macchina.
La funzione di MUTING è indispensabile quando il normale ciclo automatico di un impianto prevede
l'attraversamento della barriera da parte del materiale oggetto della lavorazione senza che ciò provochi
l'arresto della macchina.
Un esempio è il palettizzatore, dove il prodotto pallettizzato deve uscire transitando liberamente attraverso il
varco controllato della barriera, mentre l'accesso di una persona deve provocare l'immediato arresto
dell'impianto.

m
BOX-MUTSCHEMA COLLEGAMENTO ELETTRICO
COME ORDINARE
BOX-MUT
Codice Prodotto
DIMENSIONI MECCANICHE (millimetri)
Ingressi Sensori NPN
Light operate
Sensori di Muting esterni : SEL400KTD
“Contatti in posizione di MUTING ATTIVO”
24Vdc
POWER
SUPPLY
I - 20035 LISSONE
VIA PERGOLESI N.30
BOX-MUT
24Vdc
+ -
+ -
TX RX
+
SW1 SENSOR1
-
-
--
SW2 SENSOR2
+ -- + --
SENSOR1 SENSOR2
-- --
RESET
ALARM
SW1 SW2
MUTING MODE
4_90 Sec
1
RX TX
BARRIERE
USCITE24Vdc
Lampada di Muting
24Vdc
max 300mA
RESET
POWER SUPPLY +
_
Il costruttore si riserva il diritto di modificare i prodotti ed i dettagli di questo FOGLIO TECNICO in ogni momento senza preventiva notifica
EL.IND.CO. non è responsabile per l'uso improprio dei suoi prodotti. pag. 3/3
LISSONE (ITALIA)
+ +
Via Pergolesi 30 - 20851 LISSONE (MB) - www.elindco.it DICEMBRE 2012